

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0060 บ้านคำอิ้งษ์-บ้านคำโพธิ์ทอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)	
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานปรับปรุงโครงสร้างทาง							
	1.1 งานดิน (EARTHWORK)							
	1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ							
	1.1.1.1 งานถมป่าและขุดต่อ	ตร.ม.	1,416.000	3.76	5,324.16	1.3642	5.12	7,263.21
2	ขนาดกลาง (CLEARING AND GRUBBING)							
	1.2 งานขุดรื้อผิวทางลูกรังเดิมแล้วบดทับ	ตร.ม.	3,304.000	11.24	37,136.96	1.3642	15.33	50,662.24
	1.3 งานรองพื้นทางและพื้นทาง							
3	(SUBBASE AND BASE COURSES)							
	1.3.1 งานพื้นทาง (BASE COURSES)							
	1.3.1.1 งานพื้นทางหินคลุก	ลบ.ม.	698.560	1,144.95	799,816.27	1.3642	1,561.94	1,091,109.35
	(CRUSHED ROCK SOIL AGGREGATE TYPE BASE)							
	2. งานผิวทาง							
	2.1 งาน PRIME COAT บนพื้นทางหินคลุก							
	2.1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0060 บ้านคำอึ้งษ์-บ้านคำโพนทอง อำเภอภูผินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์

ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT) 2.1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์ไพรม์โค้ต (PRIME COAT) (พื้นทางหินคลุก) 2.2 งาน ASPHALT CONCRETE บนผิว PRIME COAT หนา 4 Cm. 2.2.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 2.2.1.1 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)	ตร.ม.	3,304.000	34.22	113,062.88	1.3642	46.68	154,240.38
5	2.2.1.1.1 งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE) 3. งานตีเส้นจราจร 3.1 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS) 3.1.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)	ตร.ม.	3,304.000	251.23	830,063.92	1.3642	342.72	1,132,373.19

สุทธิสม ญาณवाद

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0060 บ้านคำอิ้งษ์-บ้านคำโพนทอง อำเภอภูผามาศ จังหวัดหนองคาย		
ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)			
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย/องค์การบริหารส่วนจังหวัดหนองคาย		

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
6	3.1.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	113.000	290.00	32,770.00	1.3642	395.61	44,704.83
7	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ชุด	1.000	3,000.00	3,000.00	1.3642	4,092.60	4,092.60
	5.1 งานอุปกรณ์ ป้ายต่างๆ							700,000.00
	6. งานครุภัณฑ์จัดซื้อ							
รวมราคากลาง								3,184,445.80

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างถนนลาดยางผิวจราจรแบบแอสฟัลต์คอนกรีต และติดตั้งไฟฟ้าส่องสว่าง สาย กส.ถ.1-0060 บ้านคำอีหังษ์-บ้านคำโพหนอง อำเภอกุฉินารายณ์ จังหวัดกาฬสินธุ์ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
-------------------------	---

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์/องค์การบริหารส่วนจังหวัดกาฬสินธุ์
------------------------------------	---

สุทธิสม ญาณผาด
(สุทธิสม ญาณผาด)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

สมบัติ ภูมิเขียน
(สมบัติ ภูมิเขียน)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นราชิน ไพรัตน์
(นราชิน ไพรัตน์)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุทธิสม ญาณผาด

17 มิถุนายน 2567